
UFOLEP - Centre
Ufolep étape 2

Meung-sur-Loire - 15/03/14

25m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles VARQUET Léa F 2004 00 40 00 00 40 12



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 2

Meung-sur-Loire - 15/03/14

25m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris POPHILLAT Chloé F 2006 00 40 00 00 30 97

2 Mer VERNEJOLS Anais F 2005 00 36 00 00 31 69

3 Mer VIVIER Lylou F 2005 00 36 22 00 31 89

4 Marboué DOCAO Juliette F 2006 00 38 00 00 34 84

5 Lorris MOURA Abygaelle F 2007 00 50 00 00 36 47

6 Mer BRU Margot F 2006 00 36 02 00 36 80

7 Marboué MERCIER Zoé F 2006 00 40 00 00 37 30

8 Marboué GALOPIN Emma F 2005 00 40 00 00 37 58

9 Chateauneuf-sur-Loire BAUDET Auréline F 2005 01 25 00 00 38 19

10 Saint-Jean-de-Braye MALNOUE Kiara F 2006 00 45 00 00 38 39

11 Corbeilles ANDRIAMASINORO Urielle F 2005 00 36 87 00 40 40

12 Puiseaux PORTAL Marie-Cécile F 2007 00 45 00 00 41 30

13 Meung-sur-Loire MESTIVIERS Elise F 2006 01 15 83 00 45 80

14 Saint-Jean-de-Braye GABILLON Camille F 2007 00 55 00 00 47 94

15 Saint-Jean-de-Braye LECONTE Wendy F 2005 01 10 00 00 48 04

16 Saint-Jean-de-Braye AUGOUDY Maé F 2007 01 05 00 00 53 70

17 Saint-Jean-de-Braye ABANNOUD Leila F 2007 01 00 00 00 55 10

18 Saint-Jean-de-Braye ADDOU DARBIER Anissa F 2005 01 05 00 00 57 06

19 Saint-Jean-de-Braye MERLE Aurélie F 2006 01 15 00 00 57 30

20 Saint-Jean-de-Braye LEFORT Elsa F 2008 01 10 00 01 12 61

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Eugénie F 2004 01 15 00 00 29 60

2 Mer BAUDIN Camille F 2003 00 35 00 00 29 75

3 Puiseaux LAVAULT Marilou F 2004 00 30 03 00 30 26

4 Puiseaux DAZI Nawell F 2004 00 30 13 00 32 43

5 Saint-Jean-de-Braye GOINEAU Amaelle F 2004 00 50 00 00 35 55

6 Corbeilles VARQUET Léa F 2004 00 33 65 00 36 30

7 Chateauneuf-sur-Loire DELACENSERIE Maeline F 2004 01 15 00 00 36 40

8 Chateauneuf-sur-Loire MARTINAGE Jade F 2003 01 10 00 00 36 82

9 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Joséphine F 2004 01 15 00 00 36 93

10 Puiseaux HU Jia F 2004 00 44 54 00 37 00

11 Marboué FEUILLU Héléna F 2003 00 38 00 00 40 40

12 Chateauneuf-sur-Loire PATINOTE Zoé F 2003 01 10 00 00 49 60

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye MALLET Marine F 2002 00 35 00 00 29 23



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 2

Meung-sur-Loire - 15/03/14

25m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Mer GUEVIT Malo G 2005 00 38 79 00 31 44

2 Puiseaux TESTARD Fabien G 2006 00 34 57 00 32 03

3 Mer BARRAULT Kylian G 2005 00 40 44 00 32 48

4 Saint-Jean-de-Braye SAINSON Hugo G 2005 00 35 00 00 33 15

5 Chateauneuf-sur-Loire BARTHON Dorian G 2005 01 10 00 00 36 04

6 Marboué MANCION Clément G 2005 00 41 00 00 38 37

7 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Basile G 2006 01 10 00 00 40 18

8 Saint-Jean-de-Braye ABANNOUD Mohamed G 2005 01 05 00 00 40 20

9 Mer BARRAULT Nathan G 2007 00 55 00 00 40 23

10 Chateauneuf-sur-Loire BAUDET Ewenn G 2005 01 25 00 00 42 43

11 Saint-Jean-de-Braye ELHAJAJI Mohamed G 2006 01 06 00 00 43 86

12 Chateauneuf-sur-Loire VERNEAU Clément G 2005 01 20 00 00 46 80

13 Puiseaux DACOSTA Nelson G 2005 00 38 44 00 48 70

14 Lorris THION Adrien G 2007 00 49 00 00 49 72

15 Corbeilles WEINEGAESSEL Théo G 2006 00 53 18 00 50 10

16 Saint-Jean-de-Braye KROPP Gabin G 2006 00 55 00 00 51 77

17 Saint-Jean-de-Braye NOEL-BOSSERT Timéo G 2007 00 55 00 01 16 61

18 Saint-Jean-de-Braye AUGOUDY Elven G 2008 01 20 00 01 22 00

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire TOTEREAU Romain G 2004 01 10 00 00 26 76

2 Mer GELIN Benjamin G 2004 00 29 15 00 28 89

3 Saint-Jean-de-Braye ARREDONDO Lucas G 2003 00 40 00 00 29 51

4 Saint-Jean-de-Braye PASSET Stanislas G 2004 00 45 00 00 35 93

5 Puiseaux SCHAEFFERT Clément G 2003 00 30 00 00 38 10

6 Meung-sur-Loire TESTARD Clément G 2003 00 40 60 00 38 37

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire CHAMBEROT Simon G 2002 01 10 00 00 29 37

2 Mer SONKAYA Beytullah G 2002 00 34 00 00 30 87

3 Mer GUILLORY Florentin G 2002 00 26 41 00 31 80



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 2

Meung-sur-Loire - 15/03/14

25m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Meung-sur-Loire FOLLEY Lou F 2005 00 40 87 00 32 58

2 Corbeilles BERTEL Emma F 2005 00 39 44 00 35 40

3 Chateauneuf-sur-Loire BAUDET Auréline F 2005 01 00 00 00 37 05

4 Lorris COFFINEAU Louise F 2005 00 45 00 00 37 56

5 Marboué DOCAO Juliette F 2006 00 39 00 00 37 64

6 Lorris POPHILLAT Chloé F 2006 00 50 00 00 42 48

7 Corbeilles CARDENNE Jade F 2006 00 41 08 00 43 61

8 Puiseaux PORTAL Marie-Cécile F 2007 00 45 00 00 45 66

9 Saint-Jean-de-Braye MALNOUE Kiara F 2006 00 45 00 00 46 07

10 Meung-sur-Loire BACHEVILLIER Toinon F 2006 00 46 54 00 46 11

11 Puiseaux LE CLANCHE-ESCOFFIER Olivia F 2005  00 47 02

12 Saint-Jean-de-Braye MERLE Aurélie F 2006 01 15 00 00 48 90

13 Meung-sur-Loire GANAYE Léana F 2006 00 53 76 00 49 48

14 Saint-Jean-de-Braye LECONTE Wendy F 2005 01 10 00 00 50 50

15 Marboué GALOPIN Emma F 2005 00 43 00 00 52 52

16 Saint-Jean-de-Braye ADDOU DARBIER Anissa F 2005 01 10 00 00 52 53

17 Puiseaux LENGLET Ambre F 2006 00 45 00 00 53 48

18 Saint-Jean-de-Braye AUGOUDY Maé F 2007 01 00 00 00 55 22

19 Saint-Jean-de-Braye GABILLON Camille F 2007 00 45 00 00 55 30

20 Marboué MERCIER Zoé F 2006 00 41 00 00 55 44

21 Meung-sur-Loire MESTIVIERS Elise F 2006 00 57 54 00 56 05

22 Saint-Jean-de-Braye LEFORT Elsa F 2008 01 10 00 01 01 46

23 Saint-Jean-de-Braye ABANNOUD Leila F 2007 00 45 00 01 17 33

24 Corbeilles BOISGIBAULT Célya F 2005 01 15 00 01 44 78

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Meung-sur-Loire NOBILET Pauline F 2003 00 31 92 00 28 08

2 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Eugénie F 2004 01 00 00 00 33 60

3 Chateauneuf-sur-Loire DELACENSERIE Maeline F 2004 01 00 00 00 34 69

4 Chateauneuf-sur-Loire MARTINAGE Jade F 2003 01 00 00 00 35 17

5 Saint-Jean-de-Braye GOINEAU Amaelle F 2004 00 45 00 00 37 66

6 Chateauneuf-sur-Loire PATINOTE Zoé F 2003 01 00 00 00 39 85

7 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Joséphine F 2004 01 00 00 00 40 03

8 Marboué FEUILLU Héléna F 2003 00 39 00 00 42 94

9 Corbeilles LUCHE Morgane F 2003 00 45 19 00 48 44

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lorris VIRTON Justine F 2002 00 30 00 00 32 55

2 Saint-Jean-de-Braye MALLET Marine F 2002 00 45 00 00 33 17



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 2

Meung-sur-Loire - 15/03/14

25m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BARTHON Dorian G 2005 01 00 00 00 33 01

2 Marboué MANCION Clément G 2005 00 41 00 00 36 50

3 Saint-Jean-de-Braye ABANNOUD Mohamed G 2005 00 50 00 00 37 60

3 Marboué MALLOYER Tom G 2007 00 43 00 00 37 60

5 Mer BARRAULT Kylian G 2005 00 50 00 00 38 63

6 Lorris DAVID Gabin G 2006 00 40 00 00 38 87

7 Puiseaux TESTARD Fabien G 2006 00 40 00 00 39 00

8 Saint-Jean-de-Braye ELHAJAJI Mohamed G 2006 01 00 00 00 39 05

9 Chateauneuf-sur-Loire VERNEAU Clément G 2005 01 00 00 00 39 52

10 Chateauneuf-sur-Loire BAUDET Ewenn G 2005 01 00 00 00 40 08

11 Saint-Jean-de-Braye SAINSON Hugo G 2005 00 35 00 00 41 06

12 Marboué LABELLE Mathys G 2005 00 43 00 00 43 38

13 Corbeilles BONGIRAUD Maël G 2007 00 51 15 00 43 74

14 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Basile G 2006 00 55 00 00 46 34

15 Meung-sur-Loire TESTARD Paul G 2007 00 42 90 00 47 20

16 Marboué RENVOISE Théo G 2006 00 42 00 00 50 25

17 Saint-Jean-de-Braye KROPP Gabin G 2006 00 50 00 00 51 09

18 Corbeilles VARQUET Aymeric G 2007 01 18 48 01 03 72

19 Saint-Jean-de-Braye AUGOUDY Elven G 2008 01 15 00 01 12 00

20 Saint-Jean-de-Braye NOEL-BOSSERT Timéo G 2007 00 45 00 01 36 00

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye MALLET Tristan G 2003 00 45 00 00 26 00

2 Chateauneuf-sur-Loire TOTEREAU Romain G 2004 01 00 00 00 28 33

3 Meung-sur-Loire TESTARD Clément G 2003 00 35 99 00 33 53

4 Marboué VANNIER Baptiste G 2004 00 37 00 00 34 10

5 Saint-Jean-de-Braye GAUTHIER Tristan G 2003 00 45 00 00 35 97

6 Puiseaux SCHAEFFERT Clément G 2003 00 40 00 00 38 30

7 Saint-Jean-de-Braye PASSET Stanislas G 2004 00 45 00 00 39 80

8 Saint-Jean-de-Braye DJOUDY Chames-Edine G 2003 00 45 00 00 40 80

9 Saint-Jean-de-Braye ARREDONDO Lucas G 2003 00 45 00 00 41 07

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire CHAMBEROT Simon G 2002 01 00 00 00 34 95



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 2

Meung-sur-Loire - 15/03/14

25m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Mer VERNEJOLS Anais F 2005 00 35 00 00 27 30

2 Mer VIVIER Lylou F 2005 00 35 45 00 28 33

3 Puiseaux LE CCLANCHE-ESCOFFIER Olivia F 2005  00 28 92

4 Meung-sur-Loire BACHEVILLIER Toinon F 2006 00 34 10 00 30 74

5 Lorris MOURA Abygaelle F 2007 00 35 00 00 31 90

6 Corbeilles CARDENNE Jade F 2006 00 36 09 00 32 81

7 Mer BRU Margot F 2006 00 34 12 00 34 07

8 Meung-sur-Loire FOLLEY Lou F 2005 00 41 66 00 34 98

9 Corbeilles BERTEL Emma F 2005 00 31 91 00 36 30

10 Lorris COFFINEAU Louise F 2005 00 35 00 00 36 92

11 Puiseaux LENGLET Ambre F 2006 00 45 00 00 39 69

12 Meung-sur-Loire GANAYE Léana F 2006 00 57 13 00 39 77

13 Corbeilles BOISGIBAULT Célya F 2005 00 58 65 00 58 94

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Mer BAUDIN Camille F 2003 00 34 00 00 26 82

2 Corbeilles LUCHE Morgane F 2003 00 31 76 00 27 48

3 Meung-sur-Loire NOBILET Pauline F 2003 00 33 75 00 28 80

4 Puiseaux DAZI Nawell F 2004 00 32 41 00 30 95

5 Puiseaux LAVAULT Marilou F 2004 00 30 76 00 31 97

6 Puiseaux HU Jia F 2004 00 34 82 00 33 35

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lorris VIRTON Justine F 2002 00 30 00 00 27 40



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 2

Meung-sur-Loire - 15/03/14

25m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Mer GUEVIT Malo G 2005 00 27 07 00 24 43

2 Lorris DAVID Gabin G 2006 00 27 00 00 31 52

3 Puiseaux DACOSTA Nelson G 2005 00 33 82 00 33 70

4 Marboué MALLOYER Tom G 2007 04 00 00 00 43 84

5 Marboué LABELLE Mathys G 2005 00 42 00 00 44 57

6 Mer BARRAULT Nathan G 2007 00 42 00 00 46 87

7 Lorris THION Adrien G 2007 00 44 00 00 48 04

8 Corbeilles BONGIRAUD Maël G 2007 01 20 00 00 49 44

9 Corbeilles VARQUET Aymeric G 2007 01 16 00 00 49 68

10 Meung-sur-Loire TESTARD Paul G 2007 00 49 10 00 50 77

11 Marboué RENVOISE Théo G 2006 00 41 00 03 55 87

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye MALLET Tristan G 2003 00 35 00 00 23 13

2 Chateauneuf-sur-Loire TOTEREAU Romain G 2004 01 20 00 00 25 86

3 Saint-Jean-de-Braye DJOUDY Chames-Edine G 2003 00 35 00 00 27 19

4 Marboué VANNIER Baptiste G 2004 00 39 00 00 30 77

5 Mer GELIN Benjamin G 2004 00 31 68 00 31 05

6 Saint-Jean-de-Braye GAUTHIER Tristan G 2003 00 45 00 00 35 30

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Mer GUILLORY Florentin G 2002 00 25 31 00 24 31

2 Corbeilles ANDRIAMASINORO Thibault G 2002 00 30 80 00 25 83

3 Mer SONKAYA Beytullah G 2002 00 35 00 02 28 93


